Proc. Leg. nº 753/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 350/2022

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Manutenção na Rua Francisco
Glicério, Vila Embaré.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando problemas na iluminação pública da Praça Washington Luiz
e da Rua Francisco Glicério;

E ainda, considerando necessidade de melhor escoamento da água
pluvial no estacionamento da Praça, a fim de evitar poças que podem se transformar
em locais de proliferação do mosquito da dengue;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer a manutenção na iluminação pública da Praça Washington Luiz e
da Rua Francisco Glicério, bem como, melhora no escoamento da água pluvial do
estacionamento, conforme foto anexa.

Valinhos, 21 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

   Proc. Leg. nº 753/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C33K61EDYU26H77N
		2022-02-21T14:56:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-21T14:56:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura